



Praca okretowego spawacza należy do najtrudniejszych i najpotrzebniejszych w procesie budowy statku.

Stocznie-nasza duma

OLSKI przemysł okretowy jest w gospodarce morskiej takim samym elementem...

W ub. roku — według danych brytyjskiego...



Pochylnia stoczniowa jest miejscem, na którym w cieniu poleżnych dzięgow rodzi się kadłub statku.

zniszczonym wojna, ale w budownictwie okretowym mieliśmy niewzruszenie...

Trudniej było jedno z pierwszych miejsc na świecie — w 1979 r.

Celem działalności naszego przemysłu okretowego — jak wszystkich pozostałych galezi przemysłu...

Jeszcze o surowcach wtórnych

O problemach surowcowych głośno obecnie na świecie. Zaczyna ich brakować, stale drożeją.

na. Wycinamy lasy, aby pozyskać celulozę, na papier, którego brak dotkliwie odczuwamy...

A znaczenie i wagę problemu zwrócić uwagę najwyższe władze państwowe w sformułowanych programach i obowiązujących decyzjach.

Wycieczki są coraz częściej organizowane dla turystów, którzy chcą zobaczyć piękne krajobrazy...

Usługi bez hamuleców

Nie mam — jak się to mówi „głowy do dowcipów”, a jednak przychodzi mi ona na myśl...

Patrzmy na nią przez pryzmat kilku zasadniczych problemów: opóźnień i dysproporcji rozwoju w przekroju branżowym...

ZIS dla nikogo nie jest tajemnicą. Ze wzrostu usług — obok handlu — ma istotny wpływ na poprawę warunków i jakości życia społeczeństwa...

wymową wielkich liczb lub procentów, lecz rzetelnie spojrzeć na całość kształt zagadnienia.



Marzenie każdej pani domu: mieć „z głowy” białe pranie. Czy „Śnieżka” nadaje?



Ten „kwiat” z usługowej łączki poznamy najlepiej wówczas, gdy musimy gdzieś pilnie zatelefonować.

niedobrze zadowolonym na 259 mln zł. Rzutem na to szczególnie gospodarka komunalna i mieszkaniowa...

NAD tymi problemami trudno przejść do porządku dziennego. Nie też dziwnego, że obok...

kampanii wyborczej do Sejmu i WRN oraz w trakcie prac przygotowawczych do plenarnego posiedzenia...

WYMENIEM tylko kilka z tych problemów, nad którymi trzeba się zastanowić nie tylko z perspektywy braku, ale głównie potencjalnych i ciągle jeszcze nie wykorzystanych w pełni możliwości...

Adam Grzybowski

W przypadku usług, gdzie istnieje znaczne rozproszenie potencjału jest to rzecz szczególnie trudna i rodująca znaczne dysproporcje...



Wszystko dla urady i... dobrego samopoczucia. Ta dręcząca usług ciesz się zrozumiem powodzeniem płci pięknej.

Teatr Dejмка w Trójmieście

TRAKCYJNIE zapowiada się, kulturalne lato na Wybrzeżu. Już u progu sezonu trafił się prawdziwy rodzynek...

KAZIMIERZA DEJMKĄ. Swój drogę teatr ten zapoczątkował wieloma spektaklami, które weszły na stałe do historii polskiego teatru.

Niewykorzystana baza

makulatury. Gdyby jemu lub innym uczestnikom konkursu dorównali pozostali dorocznicy...

Kontrowersje wciąż budzi skup niektórych opiekunów szklanach, odwołaniem leży stuczka szklana, bo nie ma jej gdzie zgromadzić...

W. Gabrielaowicz

(Dokonczenie na str. 4)

DO WYBORU DO KOLORU

SPORT SPORT*SPORT* Ilice-niedowwiarek

W lipcu nie zabraknie żużlowych atrakcji

M. Berliński startuje w półfinale ME Angielski zespół Hackney Londyn najbliższym rywalem GKS

Jak już informowaliśmy w najbliższej niedzielę odbędą się w mieście szwedzkiej Fjeldstad (Dania) i Szedeg (Węgry) półfinały żużlowych mistrzostw Europy juniorów...



Podczas tegorocznych turniejów tenisowego w Wimbledonie po raz pierwszy zainstalowano na kortach elektroniczne urządzenia oceniające...

TEATRY

GDANSK - PASNOSTWA OPERA I FILHARMONIA BALETOWA - Teatr Nowy z Łodzi - VAZYLAV S. Mrozką, plat., sob., niedz. g. 19.

IMPREZY

SOPOT - OPERA LESNA - REWIA Z BERLINA - "FRIEDRICHSTADT PALAST" - sob., niedz. g. 20.

WYSTAWY

GDANSK KMPK, Długi Targ 30 - Morze i Gdynia - pokonkursowa wystawa ZPAF Gdansk - w g. 10-21, niedz. 11-21.

TELEWIZJA

PIĄTEK - 27 czerwca PROGRAM I 14.35 - Program dnia 14.50 - NURT - Pedagogika - Spotkanie z odbiorcami NURT...

MUZEA

Gdańskie Muzeum Narodowe, ul. Toruńska 1 - 9-15, 16-17, niedz. g. 9-15, 16-17.

KINA

GDANSK SRODMIECIE IE-NINGRAD - Obecny - 6szy pasaż "Nostromo" (ang.) od 1.15.

Słońce nie świeciło długo

W czwartek gry na kortach Wimbledonu rozpoczęły się półgodzinne próby, jednak pół godziny nie świeciło słońce...

Zwycięzcy regat Polskiego Tygodnia Bałtyku

Wczoraj zakończyły się kolejne konkurencje regat Polskiego Tygodnia Bałtyku, w klasie jachtów pełnomorskich...

Islandia - Finlandia 1:1

W towarzyskim meczu piłkarskim rozegranym w Reykjaviku Islandia zremisowała z Finlandią 1:1 (0:0).

Igrzyska inwalidów

Reprezentanci Polski prowadzą

Barczo dobrze spisują się reprezentanci Polski na odbywających się w holenderskim mieście Arnhem VI igrzyskach inwalidów...

Kryty stadion-gigant na Prospekcje Mira

Jednym z największych i najbardziej oryginalnych obiektów sportowych w Moskwie jest kryty stadion na Prospekcji Mira.

Dziś spadochronowe emocje

W Gdańsku rozpoczęły się wczoraj międzynarodowe zawody w skokach spadochronowych o Puchar Złotki Gdańskiej.

B. Hinault faworytem Tour de France

Przez najbliższe trzy tygodnie kibice francuscy przeżywać będą emocje wyścigu Tour de France.

Table with 2 columns: Time (e.g., 21.45, 22.15) and Program details (e.g., Salon zwierzat, Jak cudne są wspomnienia).

Table with 2 columns: Time (e.g., 15.05, 15.10) and Program details (e.g., Program dnia, Studio 8).

Table with 2 columns: Time (e.g., 21.10, 21.15) and Program details (e.g., XVIII Krajowy Festiwal Polskiej Piosenki).

Table with 2 columns: Time (e.g., 19.00, 19.30) and Program details (e.g., Wieczorynia, Dziennik telewizyjny).

Table with 2 columns: Time (e.g., 9.00, 10.10) and Program details (e.g., Teleferie Telewizji Dzielnic, Program dnia).

Table with 2 columns: Time (e.g., 10.30, 10.40) and Program details (e.g., Przebieg tygodnia, Teatr Telewizji).

Table with 2 columns: Time (e.g., 20.10, 20.15) and Program details (e.g., XVIII Krajowy Festiwal Piosenki).

Table with 2 columns: Time (e.g., 15.15, 15.20) and Program details (e.g., Program dnia, NURT).

Table with 2 columns: Time (e.g., 15.55, 16.15) and Program details (e.g., Obiektywny program wojewódzki).

DYŻURY

Ostre dyżury: piątek (27 bm.) - Oddział Chirurgiczny Szpitala Marynarki Wojennej...

